PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

AVISO DE RETIFICAÇÃO NA DATA DE JULGAMENTO DO

PREGÃO ELETRONICO 02/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 35/2024

O SAAE – Serviço Autônomo de água e Esgoto torna público que realizará uma licitação de pregão eletrônico, no
dia 06 de março de 2024 as 15h30min (horário de Brasília), na plataforma BNC, Contratação de empresa
especializada em prestação serviços de limpeza, desentupimento, esgotamento, limpeza de fossa
séptica, caixa de gordura e esgoto, raspagem de resíduos, inclusive fazendo dedetização em toda a
caixa de gordura, as limpezas nos elevatórios sendo o total de 04. O Edital será disponibilizado no
portal da transparência www.ananas.to.gov.br e no SICAP LCO do Estado do Tocantins. Maiores informações
serão prestadas através do telefone (63) 3442-1232, e-mail: ananaslicitação@gmail.com.

Ananás –TO 23 de fevereiro de 2024.

 PRISCILA FERREIRA DE OLIVEIRA

Pregoeira Substituta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 658/2024, em 23/02/2024 21:33

aviso-de-retificacao-na-data-de-julgamento-do-pregao-eletronico-02-2024-3519.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org